TERMO DE H0M0L0GAçA0

ca -

/
A Prefeitura Municipal de Ameiroz-Ce, atraves do Ordenador de Despeias da

Secretaria De Infraestrutura, Serviços Publicos E Transportes a Sr(a). José Comes
Nogueira Da Silva, no uso de suas atribuiçOes legais e, considerando haver a Equipe
de Pregão conjprido todas as exigências do plocedimento de licitacâo, cujo objeto é a
CONTRATAAO DO SERVIO DE LOCAAO DE 1(UM) VEICULO DE PEQUENO
PORTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA, SERVIOS PUBLICOS E TRANSPORTES DO MUNICIPIO DE
ARNEIROZ-CE. Vern HOMOLOGAR o presente processo administrativo de IicitaçAo,
na modalidade Pregâo Presencial N° 2019.01.14.1, pare que produza os devidos
efeitos legais e jurIdicos.

Assim, nos termos da Iegislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO de
acordo corn planilha abaixo especificada:

VENCEDORA LOTE VALOR
GLOBAL  VALOR POR EXTENSO

AGLACILDA DE SOUSA Lote 1 R$ 48.400,00
quarenta e cito mil e

EVANGELISTA quatrocentos reais

Ao setor competente pare providencias cabiveis.

Arneiroz - Ce, 31 De Janeiro De 2019

(1 6½)nLI7 ftøw"' a4cjvct
-1Jose Comes NogIIëira da Silva

Ordenador de Despesas
Fundo Geral